
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 066, de 23/03/2012

DESIGNA RESPONSÁVEIS PELO
CONTRATO Nº 63/2012 GVE/LAGES
PREGÃO 98/2011

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, no uso das atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os abaixo relacionados para acompanhamento e fiscalização do Contrato nº
63/2012 GVE/Lages – Pregão nº 98/2011, realizado pela Secretaria de Estado da
Administração – SEA, que tem como objeto o registro de preços para aquisição de
combustíveis e lubrificantes:

 Téc. Maurício Sezerino – Gestor de Execução
 Téc. Ademar Stadnick – Gestor de Administração

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


